ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
V/v chủ trương đầu tư xây

dựng Công trình: Khu tái
định cư vùng thiên tai thôn

Trà Cong, xã An Hòa

         Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 259/TTr-UBND ngày

20/10/2023 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2997/SKHĐT-

KTN ngày 06/11/2023 về việc đề xuất chủ trương đầu tư xây dựng Công trình:
Khu tái định cư vùng thiên tai thôn Trà Cong, xã An Hòa, huyện An Lão; Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý giao UBND huyện An Lão triển khai lập báo cáo
đề xuất chủ trương đầu tư và hoàn tất các thủ tục chuẩn bị đầu tư Dự án Khu tái
định cư vùng thiên tai thôn Trà Cong, xã An Hòa, huyện An Lão với quy mô,
thời gian triển khai phù hợp, để đảm bảo đủ điều kiện được xem xét, bổ sung vào
kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-2025 và hàng năm (từ sau năm 2023) của
tỉnh.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND huyện An
Lão và các sở, ngành có liên quan rà soát, xác định quy mô đầu tư, thời gian triển
khai xây dựng dự án, báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo trước khi triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K19.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8402 08 11